[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

                                                                    ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 1116/2019 – GM
Dispõe sobre reintegração de servidor que especifica, em virtude de Ordem Judicial.
O SENHOR REINALDO KRACHINSKI, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei;

CONSIDERANDO a decisão judicial nos autos do processo judicial nº 0005695-26.2018.8.16.0084, em trâmite perante a 1ª Vara Cível da Comarca de Goioerê, determinando a reintegração do Servidor público ADEMAR NIRO;
CONSIDERANDO a decisão judicial nos autos do processo judicial nº 0005698-78.2018.8.16.0084, em trâmite perante a 1ª Vara Cível da Comarca de Goioerê, determinando a reintegração da Servidora pública MÁRCIA MARIA DA CUNHA OLIVEIRA;
Decreta:

Art. 1º - Ficam pelo presente Decreto reintegrados ao cargo, em 15 de fevereiro de 2019, os servidores municipais exonerados, nos termos do Decreto Municipal n.º 1109/2018 – GM, conforme relação que abaixo segue:

I – Ademar Niro, matrícula funcional nº 346, portador do RG sob o nº 1.287.282-SSP/PR, inscrito no CPF sob o número 328.086.409-78, pertencente ao Quadro Próprio de Pessoal em Cargos de Provimento, Efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais.

II – Márcia Maria da Cunha Oliveira, matrículas funcionais nº 22 e nº 206, portadora do RG sob o nº 4.053.730-SSP/PR, inscrito no CPF sob o número 568.828.589-34, pertencente ao Quadro Próprio de Pessoal em Cargos de Provimento, Efetivo de Professor.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no artigo anterior, revogada as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 de abril”

Quarto Centenário, 11 de Fevereiro de 2019.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 3546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000